
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е :

30 декабря  2013 года  № 57

О создании и работе пунктов выдачи средств  индивидуальной  защиты рабочим,служащим и неработающему населению 
на территории Иванчиковского сельсовета  Льговского района Курской области.

Во исполнение Федерального закона от 12.02.1998 года №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства 
Российской Федерации от 15.04.1994 года 330-15 «Положения о нормах,порядке накопления и использования имущества 
гражданской обороны», приказа МЧС России от 21 декабря 2005 года №993 «Об утверждении Положения об организации 
обеспечения населения средствами индивидуальной защиты», постановления №675 от 26.12.2013 года «О создании и 
работе пунктов выдачи средств индивидуальной защиты рабочим,служащим и неработающему населению на 
территории Льговского района» , в целях организации порядка работы пунктов выдачи средств индивидуальной защиты, 
Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить прилагаемое Положение о создании и работе пунктов выдачи средств индивидуальной защиты рабочим , 
служащим и неработающему населению на территории Иванчиковского сельсовета.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н


